PUBLICITAIRE SUR LE SITE

nombre de vues par an
pour la rubrique

5 000 a 10 000 vues / an

10 000 a 50 000 vues / an

50 000 a 100 000 vues / an

100 00 a 150 000 vues / an

plus de 150 000 vues / an

DORDOGNE

PERIGOD

BEST OF FRANCE

Tarif mensuel basse
saison Octobre a Mars

50 € HT
80 € HT
100 € HT
150 € HT

250 € HT

Tarif mensuel haute
saison Avril a Septembre

70 € HT

120 € HT

140 € HT

200 € HT

300 € HT

Les banniéres site web sont a fournir par le client. Un aff ichage aléatoire des
banniéres sera mis en place en cas de plusieurs annonceurs



Rubrique

S'INSPIRER / Les
Incontournables

S'INSPIRER / Une
destination aux multiples
facettes / Villes et villages
de caractere

S'INSPIRER / Une
destination aux multiples
facettes / Natures et
paysages

S'INSPIRER / Nos
destinations

S'INSPIRER / Une
destination aux multiples
facettes / Gastronomie

S'INSPIRER / Itinéraires
Roadtrips

S'INSPIRER / Une
destination aux multiples
facettes / Préhistoire

S'INSPIRER /
Escapades et micro-
aventures

PREPARER SON
SEJOUR / Agenda

PREPARER SON
SEJOUR / Ou Dormir

PREPARER SON
SEJOUR / Bouger

PREPARER SON
SEJOUR / Visiter

PREPARER SON
SEJOUR / Ou manger

EXPERIENCES

Nombre de visite en
2024

235 000

278 000

53 000

25000

30 000

8 500

4500

42 000

568 000

148 000

170 000

74 000

43 000

96 000

Intention de
participation

. DO-DOGNE
PERIGORD

BEST OF FRANCE

quel(s) mois
souhaitez-vous ?



. DO-DOGNE
PERIGORD

BEST OF FRANCE

PUBLICITAIRE SUR LE SITE

BON DE COMMANDE

Nous approuvons le projet, comme décrit ci-dessus, et autorisons I'équipe a continuer.

Intitulé de lI'organisme :

Approuvé par :

Date: Signature :



