

INSERTION PUBLICITAIRE SUR LE SITE

nombre de vues par an pour la rubrique	Tarif mensuel basse saison Octobre à Mars	Tarif mensuel haute saison Avril à Septembre
5 000 à 10 000 vues / an	50 € HT	70 € HT
10 000 à 50 000 vues / an	80 € HT	120 € HT
50 000 à 100 000 vues / an	100 € HT	140 € HT
100 00 à 150 000 vues / an	150 € HT	200 € HT
plus de 150 000 vues / an	250 € HT	300 € HT

Les bannières site web sont à fournir par le client. Un aff ichage aléatoire des bannières sera mis en place en cas de plusieurs annonceurs



Rubrique	Nombre de visite en 2024	Intention de participation	quel(s) mois souhaitez-vous ?
S'INSPIRER / Les Incontournables	235 000		
S'INSPIRER / Une destination aux multiples facettes / Villes et villages de caractère	278 000		
S'INSPIRER / Une destination aux multiples facettes / Natures et paysages	53 000		
S'INSPIRER / Nos destinations	25 000		
S'INSPIRER / Une destination aux multiples facettes / Gastronomie	30 000		
S'INSPIRER / Itinéraires Roadtrips	8 500		
S'INSPIRER / Une destination aux multiples facettes / Préhistoire	4 500		
S'INSPIRER / Escapades et micro- aventures	42 000		
PREPARER SON SEJOUR / Agenda	568 000		
PREPARER SON SEJOUR / Où Dormir	148 000		
PREPARER SON SEJOUR / Bouger	170 000		
PREPARER SON SEJOUR / Visiter	74 000		
PREPARER SON SEJOUR / Où manger	43 000		
EXPERIENCES	96 000		



INSERTION PUBLICITAIRE SUR LE SITE

BON DE COMMANDE
Nous approuvons le projet, comme décrit ci-dessus, et autorisons l'équipe à continuer.
Intitulé de l'organisme :
Approuvé par :
Date : Signature :